CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO TOCANTINS

PORTARIA CRM-TO N°. SEI-120/2023

O Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei n° 3.268 de 30/09/57,
regulamentada pelo Decreto n° 44.045 de 25/07/58; CONSIDERANDO a necessidade de concretizar o que dispõe a Portaria CRM/TO nº 39/2020;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os seguintes funcionários para atuarem como supridos durante o exercício de 2023/2024

   NOME DO FUNCIONÁRIO                 DEPARTAMENTO               VALOR
FAUSTO ANTTONNYO NILO DE
SOUZA/PAULO TEODORO RIBEIRO DE
SOUZA

SEDE DO CRM-TO//DEFISC Até R$ 4.400,00

FERNANDA LOPES LIMA/FILIPE BRAGA
FERREIRA SEDE DO CRM-TO/ DEMC Até R$ 4.400,00

FERNANDA LOPES LIMA SEDE DO CRM-TO/SERPF Até R$ 4.400,00
FILIPE BRAGA FERREIRA SEDE DO CRM-TO/DETIN Até R$ 4.400,00
LAURO CÉZAR DA SILVA PITA/AILTON
JÚNIOR SOARES SEDE DO CRM-TO/SETRAN Até R$ 4.400,00

MARIA LÚCIA RODRIGUES DOS
SANTOS LOPES

DELEGACIA DO CRM-TO/SETOR
ADMINISTRATIVO E REGISTRO DE
PESSOA FÍSICA DA DRA-SEARPF

Até R$ 4.400,00

ODINEL PEREIRA DA CUNHA JÚNIOR DELEGACIA  DO CRM-TO
ARAGUAÍNA/SEFISCPJ/DRA Até R$ 4.400,00

RICARDO MARLUS COELHO
ASSUNÇÃO SEDE DO CRM-TO/COPRO Até R$ 4.400,00

WESLEY MONTEIRO DE CASTRO NERI SEDE  DO CRM-TO/COJUR Até R$ 4.400,00

    Art 2º Revogar a PORTARIA CRM-TO n. 085/2022.

  Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.

Palmas, 30 de outubro de 2023

EDUARDO PINTO GOMES
Presidente do CRM-TO

Documento assinado eletronicamente por Eduardo Pinto Gomes, Presidente do CRM-TO, em 29/11/2023, às 09:50, com fundamento no art. 5º da
RESOLUÇÃO CFM nº2.308/2022, de 28 de março de 2022.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.cfm.org.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0484884 e o código CRC B40553DD.

ACSV 71 (704 Sul), Av. LO 15, Lote 18, 1° piso - Bairro Plano Diretor Sul | (63) 2111-8100

CEP 77022-322 | Palmas/TO - http://www.crmto.org.br/
Referência: Processo SEI nº 23.27.000005890-3 | data de inclusão: 30/10/2023

https://sistemas.cfm.org.br/normas/visualizar/resolucoes/BR/2022/2308/